
入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024001041

件名 岐阜中流用水埋設管修繕（須衛町）

場所 各務原市須衛町5丁目地内

期限 令和6年10月15日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社山﨑土木 ¥1,110,0001

株式会社岐阜道路 ¥1,110,0002

後藤工事株式会社 ¥1,060,0003 落札

有限会社藤昌土建 ¥1,110,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務西町６丁目３１７番地

後藤工事株式会社

TEL 058-384-0133

¥1,227,600

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,060,000

¥1,166,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,116,000

うち消費税相当額 ¥106,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

除草等業務委託（下切町ほか）その1

各務原市　下切町ほか地内

令和 6年10月10日

4

3

株式会社ウエックス ¥3,350,000

株式会社東海遊具製作所 ¥3,500,000

5

¥1,700,000

¥3,700,000足立建設株式会社

¥170,000

19

入札日 令和 6年 9月 5日

6

8

12

14

16

18

コクド株式会社 辞退

有限会社脇田組 ¥3,650,000

10

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001025

2 落札

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥3,490,000株式会社ヤハタ

株式会社オオタ

7 株式会社遠藤組 ¥3,000,000

11

9

13

15

17

¥1,823,000入札書比較価格¥2,005,300

¥1,870,000

058-389-2814

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　蘇原新栄町２丁目５３番地の２

株式会社オオタ

¥1,700,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

区分　指名競争入札



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

除草等業務委託（下切町ほか）その2

各務原市　下切町ほか地内

令和 6年10月10日

4

3 落札

株式会社扇屋 ¥4,500,000

株式会社オオタ ¥2,500,000

5

¥4,200,000

¥2,750,000株式会社御井重機

¥250,000

19

入札日 令和 6年 9月 5日

6

8

12

14

16

18

株式会社遠藤組 ¥4,300,000

有限会社今尾緑園 辞退

10

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001026

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥5,000,000株式会社ヤハタ

株式会社東海フェンス

7 有限会社脇田組 ¥5,100,000

11

9 有限会社伊藤建設 辞退

13

15

17

¥2,583,000入札書比較価格¥2,841,300

¥2,750,000

058-389-2814

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　蘇原新栄町２丁目５３番地の２

株式会社オオタ

¥2,500,000
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024000982

件名 市民プール高窓開閉装置取替修繕

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目３００番地（各務原市民プール地内）

期限 令和6年12月20日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

長谷川体育施設株式会社　岐阜営業所 ¥850,0001

オイレスＥＣＯ株式会社　名古屋支店 ¥720,0002

株式会社大竹建設工業所 ¥600,0003 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼南町７丁目１７３番地

株式会社大竹建設工業所

TEL 058-384-0034

¥675,290

最低制限価格又は調査基準価格

¥600,000

¥660,000

以下余白

入札書比較価格 ¥613,900

うち消費税相当額 ¥60,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024000984

件名 サイフォン清掃業務委託

場所 各務原市那加岩地町外地内

期限 令和6年12月18日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社芙蓉施設センター　土岐営業所 ¥2,200,0001

株式会社高島衛生 ¥2,050,0002 落札

管清工業株式会社　岐阜営業所 ¥2,300,0003

中日コプロ株式会社　岐阜営業所 ¥2,130,0004

ヒルムタ興業株式会社 ¥2,150,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　柳津町丸野４丁目８０番地

株式会社高島衛生

TEL 058-248-0089

¥2,442,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,050,000

¥2,255,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,220,000

うち消費税相当額 ¥205,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024000986

件名 「スポーツげんき祭」会場設営・撤去業務委託

場所 各務原市那加門前町３丁目　各務原市民公園ほか４か所

期限 令和6年10月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社セレスポ　岐阜支店 ¥800,0001

株式会社センコー社 ¥699,0002

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ ¥577,0003 落札

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所 ¥770,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加巾下町１番地　１０７号室

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ

TEL 058-380-2454

¥1,007,930

最低制限価格又は調査基準価格

¥577,000

¥634,700

以下余白

入札書比較価格 ¥916,300

うち消費税相当額 ¥57,700



入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024000998

件名 ガス丸型フライヤー購入（鵜沼中学校）

場所 各務原市松が丘２丁目１００番地　鵜沼中学校

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥1,120,0001

株式会社中西製作所　岐阜営業所 ¥1,130,0002

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥1,100,0003

有限会社鈴木厨設 ¥1,080,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

¥1,289,200

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,080,000

¥1,188,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,172,000

うち消費税相当額 ¥108,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月5日令和6年度 契約番号 2024001002

件名 街路樹剪定業務委託（新鵜沼台通りほか2路線）

場所 各務原市　新鵜沼台ほか　地内

期限 令和6年12月6日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園 ¥3,510,0001

株式会社ヤハタ ¥3,350,0002 落札

株式会社東海フェンス ¥3,550,0003

株式会社東海遊具製作所 ¥3,590,0004

有限会社今尾緑園 ¥4,500,0005

各務原造園株式会社 ¥3,530,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町８丁目４６番地

株式会社ヤハタ

TEL 058-370-2886

¥3,691,600

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,350,000

¥3,685,000

以下余白

入札書比較価格 ¥3,356,000

うち消費税相当額 ¥335,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

上記の落札の結果は、次のとおり

愛知県　名古屋市熱田区　金山町１－１１－７

（税抜）

件名 コークス購入（単価契約）

場所 各務原市須衛２５００番地１　北清掃センター

期限 令和7年4月30日

入札執行調書

令和6年度 仕様書番号 6各北清第55号 入札日 令和6年9月12日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＪＦＥエンジニアリング株式会社　名古屋支
店

辞退

高沢産業株式会社　名古屋支店 落札

株式会社三誠商会

（１）業者名

高沢産業株式会社　名古屋支店　 TEL 052-671-2141

（２）比較

落札

内容 単位 予定数量 予定単価
JFEエンジニアリン

グ㈱
高沢産業㈱ ㈱三誠商会

コークス
１ｔあた

り 900 ¥72,000 辞退 ¥52,450 ¥53,800

下記のとおり

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001007

件名 簡易専用水道検査業務委託

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか２４ヶ所

期限 令和7年3月21日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

中日本産業株式会社 ¥425,0001

日本理化サービス株式会社　岐阜営業所 ¥351,0002 落札

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター ¥432,0003

株式会社環境科学研究所　岐阜支店 ¥405,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　岩地２－１４－１４　レオネクストエルフ２号館１０６

日本理化サービス株式会社　岐阜営業所

TEL 058-240-3117

¥504,900

最低制限価格又は調査基準価格

¥351,000

¥386,100

以下余白

入札書比較価格 ¥459,000

うち消費税相当額 ¥35,100



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024000995

件名 各務原都市計画用途地域等変更業務委託

場所 各務原市　鵜沼　南町地内

期限 令和7年3月26日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社オオバ　岐阜営業所 ¥5,200,0001

株式会社イビソク　岐阜営業所 ¥8,100,0002

株式会社国際開発コンサルタンツ　岐阜事務
所 ¥6,600,0003

株式会社フジヤマ　岐阜営業所 ¥5,590,0004

株式会社カナエジオマチックス　岐阜営業所 ¥4,250,0005 落札

株式会社テイコク　各務原営業所 ¥5,500,0006

株式会社興栄コンサルタント　各務原営業所 ¥8,200,0007

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所 ¥8,000,0008

株式会社三栄コンサルタント　各務原営業所 ¥8,800,0009

株式会社間瀬コンサルタント　岐阜営業所 ¥5,500,00010

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　加納中広江町２６－３

株式会社カナエジオマチックス　岐阜営業所

TEL 058-213-1565

¥5,060,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,250,000

¥4,675,000

以下余白

入札書比較価格 ¥4,600,000

うち消費税相当額 ¥425,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001024

件名 三柿野踏切の境界測量に伴う保安業務委託

場所 各務原市　蘇原　月丘町ほか地内

期限 令和6年12月20日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

井戸建設株式会社 ¥850,0001

木村建設株式会社 ¥610,0002 落札

株式会社岐阜アイシー ¥1,142,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　大垣市　室本町４丁目６４番地

木村建設株式会社

TEL 0584-78-2776

¥671,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥610,000

¥671,000

以下余白

入札書比較価格 ¥610,000

うち消費税相当額 ¥61,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001011

件名 公園樹木長寿命化剪定業務委託(その1)

場所 各務原市　新鵜沼台　地内

期限 令和6年12月25日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園 ¥1,510,0001

株式会社ヤハタ ¥1,300,0002 落札

株式会社東海フェンス ¥1,600,0003

有限会社今尾緑園 ¥2,800,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町８丁目４６番地

株式会社ヤハタ

TEL 058-370-2886

¥1,551,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,300,000

¥1,430,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,410,000

うち消費税相当額 ¥130,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001012

件名 各務原市ガバメントクラウドネットワーク運用管理環境構築及び運用補助業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社　中日
本営業第３部1 辞退

デロイトトーマツリスクアドバイザリー合同会社2 辞退

株式会社インターネットイニシアティブ3 辞退

中部テレコミュニケ－ション株式会社 ¥5,409,7004

西日本電信電話株式会社　岐阜支店 ¥3,840,0005 落札

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐阜
支店6 辞退

ネットワンシステムズ株式会社　中部支社7 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　梅ケ枝町２丁目３１番地

西日本電信電話株式会社　岐阜支店

TEL 058-216-4077

¥6,820,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,840,000

¥4,224,000

以下余白

入札書比較価格 ¥6,200,000

うち消費税相当額 ¥384,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001015

件名 中山道鵜沼宿まつり業務委託

場所 各務原市鵜沼西町１丁目　中山道鵜沼宿大安寺川東坂祝バイパス西側より八木山通りまで

期限 令和6年10月24日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社センコー社 ¥1,299,0001

株式会社セレスポ　岐阜支店2 辞退

有限会社ライティングビーム ¥1,410,0003

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所 ¥1,355,0004

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ ¥1,155,0005 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加巾下町１番地　１０７号室

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ

TEL 058-380-2454

¥1,339,440

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,155,000

¥1,270,500

以下余白

入札書比較価格 ¥1,217,673

うち消費税相当額 ¥115,500



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001027

件名 活動服冬上衣ほか１３点購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産 ¥1,007,2001

亀山株式会社 ¥977,6202 落札

株式会社富士 ¥1,056,0003

アンシンク株式会社 ¥1,000,6004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥1,127,324

最低制限価格又は調査基準価格

¥977,620

¥1,075,382

以下余白

入札書比較価格 ¥1,024,840

うち消費税相当額 ¥97,762



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001028

件名 防火衣等購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産 ¥3,450,0001

日本リネンサプライ株式会社 ¥3,573,6002

株式会社サンユニフォーム岐阜 ¥3,429,9003

アンシンク株式会社 ¥3,685,0004

マルギ繊維株式会社 ¥3,557,0005

亀山株式会社 ¥3,219,9006 落札

株式会社富士 ¥3,420,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥3,646,170

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,219,900

¥3,541,890

以下余白

入札書比較価格 ¥3,314,700

うち消費税相当額 ¥321,990



入札執行調書
入札日 令和6年9月12日令和6年度 契約番号 2024001030

件名 オンライン寺子屋事業動画制作業務委託

場所 各務原市内

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ＣＣＮｅｔ株式会社　岐阜局 ¥2,550,0001

株式会社岐阜放送 ¥1,080,0002 落札

シーシーエヌ株式会社 ¥1,414,0003

株式会社ＡＤベイシス　・ ¥3,630,0004

株式会社天野企画 ¥2,148,5005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　橋本町２丁目５２番地　岐阜シティタワー４３　４階

株式会社岐阜放送

TEL 058-264-1181

¥2,238,500

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,080,000

¥1,188,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,035,000

うち消費税相当額 ¥108,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

公用自動車購入（軽乗用）

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

令和 7年 3月28日

4

3 辞退

河村自動車 ¥2,587,780

株式会社蘇原モータース

5

¥2,547,780

¥2,580,000有限会社カーポジション

¥230,000

19

入札日 令和 6年 9月19日

6

8

12

14

16

18

（税込）

10

1

入札執行調書
令和 6年度 2024001031

2 落札

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥2,568,830可児モータース

有限会社坂井モータース

7

11

9

13

15

17

¥2,733,020入札書比較価格（税込）¥2,733,020

¥2,547,780

058-383-5000

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　那加本町１５番地

有限会社坂井モータース

¥2,547,780
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年9月19日令和6年度 契約番号 2024001032

件名 中山道鵜沼宿宇留摩庵エアコン取替修繕

場所 各務原市鵜沼西町1丁目118番地　中山道鵜沼宿宇留摩庵

期限 令和6年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社クンダ無線 ¥430,0001

若山電化センター ¥415,0002 落札

株式会社サンワ空調 ¥450,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼朝日町２丁目３７２番地

若山電化センター

TEL 058-384-1570

¥613,690

最低制限価格又は調査基準価格

¥415,000

¥456,500

以下余白

入札書比較価格 ¥557,900

うち消費税相当額 ¥41,500



入札執行調書
入札日 令和6年9月19日令和6年度 契約番号 2024001035

件名 川島スポーツ公園ポンプ交換修繕

場所 各務原市川島小網町2146番地1　各務原市川島スポーツ公園

期限 令和6年12月20日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

木野村株式会社 ¥2,550,0001 落札

川崎設備工業株式会社　各務原営業所 ¥2,850,0002

株式会社篠田製作所　各務原営業所 ¥3,300,0003

松村工業株式会社 ¥2,800,0004

安田株式会社　．5 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加信長町１丁目９５番地

木野村株式会社

TEL 058-383-3711

¥2,948,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,550,000

¥2,805,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,680,000

うち消費税相当額 ¥255,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001010

件名 各務原市史通史編作成業務委託

場所 各務原市那加門前町3丁目1番地3　各務原市歴史民俗資料館　ほか

期限 令和8年3月24日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ニホン美術印刷株式会社 ¥11,870,0001

日本印刷株式会社 ¥7,680,0002

サンメッセ株式会社　岐阜支店3 辞退

日新印刷株式会社 ¥7,500,0004

ヨツハシ株式会社 ¥7,779,0005

株式会社岐阜文芸社 ¥6,980,0006

西濃印刷株式会社 ¥5,960,0007 落札

株式会社ぎょうせい　東海支社 ¥12,900,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　七軒町１５番地

西濃印刷株式会社

TEL 058-263-4101

¥9,379,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥5,960,000

¥6,556,000

以下余白

入札書比較価格 ¥8,527,000

うち消費税相当額 ¥596,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001061

件名 西部方面消防署消防救助訓練用施設部材購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大東商事 ¥2,050,0001

有限会社竹山金物建材店 ¥1,550,0002 落札

株式会社オダカ ¥2,380,0003

白木商会株式会社4 辞退

株式会社東亜製作所　岐阜支店5 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原寺島町２丁目４８番地

有限会社竹山金物建材店

TEL 058-382-0639

¥2,398,121

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,550,000

¥1,705,000

以下余白

入札書比較価格 ¥2,180,110

うち消費税相当額 ¥155,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001062

件名 保育所食器購入（蘇原保育所）

場所 各務原市蘇原青雲町３丁目１４番地　蘇原保育所

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社竹山金物建材店 ¥1,600,0001

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥1,520,0002

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥1,540,0003

有限会社鈴木厨設 ¥1,500,0004 落札

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥1,515,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

¥1,973,730

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,500,000

¥1,650,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,794,300

うち消費税相当額 ¥150,000



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001070

件名 分別収集コンテナ購入

場所 各務原市須衛２５００番地１　各務原市北清掃センター

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

丸硝株式会社1 辞退

株式会社森商会 ¥3,900,0002

中部化成薬品株式会社 ¥3,634,0003 落札

株式会社ケミック ¥3,640,0004

水研化学工業株式会社　岐阜営業所5 辞退

株式会社イビコーポレーション ¥3,800,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　秋津町５番地

中部化成薬品株式会社

TEL 058-264-3291

¥4,004,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,634,000

¥3,997,400

以下余白

入札書比較価格 ¥3,640,000

うち消費税相当額 ¥363,400



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001072

件名 本庁舎ワゴン・事務椅子・デスクライト購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所本庁舎

期限 令和6年12月20日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス ¥790,0001

有限会社オフィススマイル ¥770,7202 落札

ビジネスショップ山勝 ¥850,0003

オフィスセンターマツヤジム ¥875,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原緑町１丁目５１番地

有限会社オフィススマイル

TEL 058-371-3723

¥860,200

最低制限価格又は調査基準価格

¥770,720

¥847,792

以下余白

入札書比較価格 ¥782,000

うち消費税相当額 ¥77,072



入札執行調書
入札日 令和6年9月26日令和6年度 契約番号 2024001074

件名 公園樹木長寿命化剪定業務委託(その2)

場所 各務原市　那加　西市場町　地内

期限 令和7年1月24日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ウエックス ¥980,0001

各務原造園株式会社 ¥907,8002

株式会社中田造園 ¥850,0003 落札

株式会社東海フェンス ¥950,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

¥997,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥850,000

¥935,000

以下余白

入札書比較価格 ¥907,000

うち消費税相当額 ¥85,000


